校  長

教    頭

事務長

指導部

担  任

学生割引証交付願

                                                     令和   年   月   日

愛知県立春日井工科高等学校長殿

                             生徒番号         生徒氏名

 所属学科  工業科  ・  ﾛﾎﾞｯﾄ工学科  ・  機械科

電気科  ・  電子工学科

                              生年月日  平成   年   月   日（   歳）

                                         保護者名             印

 下記の通り旅行をします。

                                      記

１、旅行先

２、旅行内容

３、同伴者（氏名及び続柄または関係）

４、旅行期間  自  令和   年   月   日

                     （    日間）

       至  令和   年   月   日

５、学生割引証   （  要、  不要）

６、乗車区間    （      駅より       駅まで）

７、割引証所要枚数（      枚）

８、身分証明書番号（      号）

 ※  ここより下は記入しないこと

  学生割引証発行台帳

発 行 番 号

割 印

発行年月日  令和   年   月   日

取 扱 者 印

 ※  学割の受領時には印鑑がいります。